
Uchwała nr 1554/81/19 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 5 listopada 2019 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zawieranie umów  
o udzielenie pomocy finansowej z budżetu Województwa Mazowieckiego  
w ramach „Mazowieckiego Instrumentu Wsparcia Ochrony Powietrza 
MAZOWSZE 2019” przez Województwo Mazowieckie oraz udzielenia 
pełnomocnictwa do ich podpisywania 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815) oraz § 86 ust. 2 i 3 Statutu Województwa 
Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr 145/09 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego 
(Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 1460), w związku z uchwałą nr 434/36/19 Zarządu 
Województwa Mazowieckiego z dnia 3 kwietnia 2019 r. w sprawie Regulaminu udzielania  
i przekazywania pomocy finansowej z budżetu Województwa Mazowieckiego w ramach 
programu „Mazowiecki Instrument Wsparcia Ochrony Powietrza MAZOWSZE 2019”, 
zmienioną uchwałą nr 1393/74/19 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia  
1 października  2019 r. – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
W uchwale nr 901/56/19 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 25 czerwca 2019 r.  
w sprawie wyrażenia zgody na zawieranie umów o udzielenie pomocy finansowej z budżetu 
Województwa Mazowieckiego w ramach „Mazowieckiego Instrumentu Wsparcia Ochrony 
Powietrza MAZOWSZE 2019” przez Województwo Mazowieckie oraz udzielenia 
pełnomocnictwa do ich podpisywania, w § 2 wprowadza się następujące zmiany: 
1) w ust. 1: 

a) pkt 7 otrzymuje brzmienie: 
„7) Urszulę Pawlak – Zastępcę Dyrektora Departamentu Gospodarki Odpadami, Emisji  

i Pozwoleń Zintegrowanych ds. Gospodarki Odpadami i Pozwoleń 
Środowiskowych Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  
w Warszawie;”, 

b) po pkt 7 dodaje się pkt 8 w brzmieniu: 
„8) Marzenę Łuczak-Boresowicz – Zastępcę Dyrektora Departamentu Gospodarki 

Odpadami, Emisji i Pozwoleń Zintegrowanych ds. Ochrony Powietrza i Informacji 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie.”; 

2) w ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 
„2) przez dwie osoby wymienione w ust. 1 pkt 2 – 8, działające łącznie.”. 

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Odpadami, Emisji  
i Pozwoleń Zintegrowanych Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  
w Warszawie. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zawieranie umów  o udzielenie pomocy finansowej z budżetu Województwa Mazowieckiego  w ramach „Mazowieckiego Instrumentu Wsparcia Ochrony Powietrza MAZOWSZE 2019” przez Województwo Mazowieckie oraz udzi...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


